
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
06.07.2022 м. Горішні Плавні № 83 

Про призначення  
тимчасового перевізника 

 
Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України №1081 від 03.12.2008р. «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування» (зі змінами) та з метою 

розвитку конкуренції, обмеження монополізму на ринку транспортних послуг, 

поліпшення організації перевезення пасажирів в місті, забезпечення 

необхідного рівня та якості комунальних послуг у м. Горішні Плавні, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району  Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Достроково розірвати договір на перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування №62 від 09.04.2021р. із 

ПП «Міронавто». 

2. Призначити ПП «Лідер Авто» тимчасовим перевізником на сезонному 

міському автобусному маршруті загального користування до садового 

товариства №27 «Технікум – сади «Шведівка» через Молодіжну моду». 

3. Призначити ТОВ «Тріумф Бус» тимчасовим перевізником на 

сезонному міському автобусному маршруті загального користування до 

садового товариства № 155 «Південний – сади «Урожай». 

4. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О. А.: 

- укласти з ПП «Лідер Авто» і ТОВ «Тріумф Бус» договори на здійснення 

тимчасових перевезень терміном до трьох місяців; 

- підписати угоду про дострокове розірвання договору №62 від 

09.04.2021р.  

5. До закінчення терміну дії тимчасових договорів провести конкурс на 

здійснення перевезень на автобусних маршрутах №27 «Технікум – сади 

«Шведівка» через Молодіжну моду», № 155 «Південний – сади «Урожай». 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Чуприну О.А. 

 

 

Міський голова                           (підписано)                                Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


